

AB Promote A/S

**Aakjærvej 102 A
8300 Odder**

CVR-nr. 26 93 19 75

**Årsrapport for 2019
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20. april 2020

Erik Michael Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	4
Balance pr. 31. december 2019	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Promote A/S
Aakjærvej 102 A
8300 Odder

Telefon: 87 48 09 90

Hjemmeside: www.abpromote.dk

CVR-nr.: 26 93 19 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2003

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Århus

Bestyrelse

Søren Langli Sørensen, formand
Erik Michael Bruun, næstformand
Elsa Margit Bruun Sørensen

Direktion

Erik Michael Bruun, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge reklameartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 116.001, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 267.285.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		308.831	212.961
Personaleomkostninger	2	<u>-150.407</u>	<u>-280.906</u>
Resultat før finansielle poster		158.424	-67.945
Finansielle indtægter		0	2.012
Finansielle omkostninger		<u>-22.069</u>	<u>-5.454</u>
Resultat før skat		136.355	-71.387
Skat af årets resultat	3	<u>-20.354</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>116.001</u>	<u>-71.387</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>116.001</u>	<u>-71.387</u>
		<u>116.001</u>	<u>-71.387</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		21.765	21.765
Forudbetaling for varer		42.546	42.546
Varebeholdninger		64.311	64.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.858	30.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.069	223.319
Udsendt skatteaktiv		47.027	67.381
Tilgodehavender		389.954	321.093
Likvide beholdninger		279.660	100.909
Omsætningsaktiver i alt		733.925	486.313
Aktiver i alt		733.925	486.313

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-232.715</u>	<u>-348.716</u>
Egenkapital		<u>267.285</u>	<u>151.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.852	57.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.246	3.483
Anden gæld		<u>274.542</u>	<u>274.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>466.640</u>	<u>335.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>466.640</u>	<u>335.029</u>
Passiver i alt		<u>733.925</u>	<u>486.313</u>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-348.716	151.284
Årets resultat	0	116.001	116.001
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>-232.715</u>	<u>267.285</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-277.329	222.671
Årets resultat	0	-71.387	-71.387
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-348.716</u>	<u>151.284</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AB Promote A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	144.964	272.836
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.443</u>	<u>8.070</u>
	<u>150.407</u>	<u>280.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>20.354</u>	<u>0</u>
	<u>20.354</u>	<u>0</u>

Noter

4 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark . Dette har medført at en række virksomheder er lukket eller har neddroset aktiviteten betragteligt, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned.

Situationen har medført at selskabet på nuværende tidspunkt ser et væsentlig fald i indkommede ordrer. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale en begrænset periode. Vi gætter på en lukningsperiode på 2 måneder. Vi har indført forholdsregler ved at begrænse omkostninger mest muligt.

På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Der er ikke usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Erik Bruun Holding ApS, CVR-nr. 26 93 19 32. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.